
ZARZĄDZENIE NR 642/2020
BURMISTRZA MIASTA BOGUSZOWA - GORC

z dnia 15 lipca  2020r.
w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto 

Boguszów-Gorce pomieszczenia tymczasowego.
 

Na  podstawie   art. 30  ust. 2  pkt. 3  ustawy  z  dnia   8  marca  1990r. o samorządzie

gminnym  (tj. Dz. U. 2020 r., poz. 713) oraz w związku z art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.

o  ochronie  praw  lokatorów,  mieszkaniowym  zasobie  gminy  i  o  zmianie  Kodeksu  cywilnego

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 611), BURMISTRZ MIASTA Boguszowa - Gorc zarządza, co  następuje:

§ 1
Wydziela się z mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Boguszów – Gorce lokal, usytuowany przy
ulicy Traugutta 6/6 w Boguszowie-Gorcach, który przeznacza się na pomieszczenie tymczasowe. 

§ 2
Umowę  najmu tymczasowego  pomieszczenia  przy  ulicy  Traugutta  6/6  w  Boguszowie-Gorcach
zawiera się  na czas oznaczony, na okres jednego miesiąca, od dnia podpisania umowy najmu przez
najemcę lokalu.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania Mieniem Gminy Urzędu
Miejskiego w Boguszowie-Gorcach.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń oraz
zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Boguszowie-Gorcach. 

                             

                                                                     

Burmistrz
  Osoba Pełniąca Funkcję
       Burmistrza Miasta
   /-/ Krzysztof Kumorek


